謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人 北関東婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC)とブリストル・マイヤーズ(株）の共催

にて 「北関東婦人科がん臨床試験セミナー」 を開催する運びとなりました。

先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

一般社団法人 北関東婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC)副理事長 藤原恵一

記

日 時 ： 平成 21 年 10 月 20 日（火） 19：00～20：30
場 所 ： ホテル・ブリランテ武蔵野 2Ｆ 『エメラルド』

さいたま市中央区新都心 2-2  TEL：048-601-5555(代)

                （JR さいたま新都心駅より徒歩 5 分）

開会の挨拶         自治医科大学産科婦人科学講座

   教授 鈴木 光明 先生

＜事務局からの連絡＞ 一般社団法人 北関東婦人科がん臨床試験コンソーシアム

（GOTIC)
＜特別講演＞          座長： 埼玉医科大学 国際医療センター・婦人科腫瘍科

教授 藤原 恵一 先生
●特別講演

『臨床試験における参加施設と試験グループの役割

-How to be a successful cancer trial group and trial institution- 』

Robert S. Mannel M.D.
Director, Obstetrics and Gynecology,

University of Oklahoma Health Sciences Center.
Chair of Ovarian Cancer Committee, Gynecologic Oncology Group

※ なお、本セミナー終了後、ささやかではありますが、情報交換の場をご用意致しております。

共催 ： 一般社団法人 北関東婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC) 、ブリストル・マイヤーズ株式会社

北関東婦人科がん臨床試験セミナーのご案内